
１ 
２ 
３ 
４ 
５ 
６ 
７ 
８ 
９ 
１０ 
１１ 
１２ 
１３ 
１４ 
１５ 
１６ 
１７ 
１８ 
１９ 
２０ 
２１ 
２２ 
２３ 
２４ 
２５ 
２６ 
２７ 
２８ 
２９ 
３０ 
３１ 
３２ 
３３ 
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米 野 高 瀬  
東 米 野  
米 野  
スポーツ交流館前 
無 動 寺  
中 野  
中野郵便局前 
下羽栗会館  
総 合 会 館  
東 円 城 寺  
円 城 寺  
西 円 城 寺  
名鉄笠松駅  
福 祉 会 館  
中央公民館前 
笠松中学校前 
笠松郵便局前 
笠松小学校前 
役 場  
歴史民俗資料館前 
西 町  
児 童 館 前  
田 代 中  
田 代  
長 池  
松枝小学校前 
狐 山  
北 及 東  
緑地公園前  
北 及 西  
小 町 屋  
南 栄 町  
福祉健康センター 
運動公園前  
門 間 口  
北 門 間  
中 門 間  
下 門 間  

毎時 20分 
21分 
22分 
23分 
24分 
25分 
26分 
29分 
30分 
32分 
33分 
33分 
37分 
39分 
40分 
41分 
42分 
45分 
46分 
47分 
47分 
48分 
49分 
50分 
51分 
52分 
53分 
54分 
54分 
55分 
55分 
56分 
59分 
02分 
02分 
05分 
08分 
09分 

※
日
曜
日
・
祝
日
は「
2
時
間
に
1
本
の
運
行
」で
す
。
 

　
下
門
間
ゆ
き
は
米
野
高
瀬
を
偶
数
時（
8
時
、
１０
時
、
１２
時
、
１４
時
、
１６
時
、
１８
時
）発
が
運
行
と
な
り
ま
す
。
 

　
な
お
、各
集
合
場
所
の
発
着
時
刻
は
平
日
と
同
じ
で
す
。
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２７ 
２６ 
２５ 
２４ 
２３ 
２２ 
２１ 
２０ 
１９ 
１８ 
１７ 
１６ 
１５ 
１４ 
１３ 
１２ 
１１ 
１０ 
９ 
８ 
７ 
６ 
５ 
４ 
３ 
２ 
１ 
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着 

下 門 間  
中 門 間  
北 門 間  
門 間 口  
運動公園前  
福祉健康センター 
南 栄 町  
小 町 屋  
北 及 西  
緑地公園前  
北 及 東  
狐 山  
松枝小学校前 
長 池  
田 代  
田 代 中  
児 童 館 前  
西 町  
歴史民俗資料館前 
役 場  
笠松小学校前 
笠松郵便局前 
笠松中学校前 
中央公民館前 
福 祉 会 館  
名鉄笠松駅  
西 円 城 寺  
円 城 寺  
東 円 城 寺  
総 合 会 館  
下羽栗会館  
中野郵便局前 
中 野  
無 動 寺  
スポーツ交流館前 
米 野  
東 米 野  
米 野 高 瀬  

毎時 20分 
21分 
23分 
26分 
26分 
29分 
31分 
31分 
32分 
33分 
33分 
34分 
34分 
35分 
37分 
38分 
39分 
40分 
40分 
41分 
43分 
46分 
47分 
48分 
50分 
52分 
56分 
57分 
58分 
00分 
01分 
04分 
04分 
05分 
06分 
07分 
09分 
10分 

※
日
曜
日
・
祝
日
は「
2
時
間
に
1
本
の
運
行
」で
す
。
 

　
米
野
高
瀬
ゆ
き
は
下
門
間
を
奇
数
時（
7
時
、9
時
、
１１
時
、
１３
時
、
１５
時
、
１７
時
）発
が
運
行
と
な
り
ま
す
。
 

　
な
お
、各
集
合
場
所
の
発
着
時
刻
は
平
日
と
同
じ
で
す
。
 

下門間ゆき 
集合場所名 

米野高瀬ゆき 

平成２１年４月１日改正 

集合場所名 
平日・土曜日 平日・土曜日 日曜日・祝日 日曜日・祝日 

【平日・土曜日】 
始発：7時20分発（下門間ゆき・米野高瀬ゆき） 
最終：18時20分発（下門間ゆき・米野高瀬ゆき） 

【日曜日・祝日】 
始発：8時20分発（下門間ゆき）、7時20分発（米野高瀬ゆき） 
最終：18時20分発（下門間ゆき）、17時20分発（米野高瀬ゆき） 


